
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Kolegium Nauk Społecznych 

al. mjr. W. Kopisto 2a, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 10 11 

e-mail: cs@ur.edu.pl 

 

 
 

Uchwała nr 6/9/2024 
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Jakubowi Łukasiewiczowi 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) oraz §18 ust. 2 Regulaminu 
przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim (tekst 
jednolity - Uchwała nr 283/09/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
28 września 2023 r.) Rada Naukowa Kolegium Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia: 
 

§1 
powołać komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego Panu dr. Jakubowi Łukasiewiczowi w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki prawne, w składzie: 
 
prof. dr hab. Jacek Jan Gołaczyński  – przewodniczący 

prof. dr hab. Joanna Haberko   – recenzent 

dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US – recenzent 

dr hab. Jerzy Krzynówek, prof. AWS  – recenzent 

prof. dr hab. Katarzyna Bagan-Kurluta  – recenzent 

dr hab. Anna Kościółek, prof. UR   – członek 

dr hab. Renata Świrgoń - Skok, prof. UR  – sekretarz 

 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Naukową Kolegium Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
Prorektor ds. Kolegium 

 
 

prof. dr hab. Jolanta Szempruch 


